

Årsredovisning

för

AS3 Svenska Aktiebolag

556600-0377

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Moberg, Verkställande direktör
2024-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för AS3 Svenska Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt bedriva management konsulting och outsourcing och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägs till 77,5 % av AS3 Companies A/S, Danmark, vilka lämnar koncernredovisning som finns tillgänglig hos Erhvervsstyrelsen i Danmark.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

AS3 Svenska AB har under året fortsatt utveckla och konsolidera såväl digitala tjänster som mer flexibla leveranslösningar baserat på nya behov på marknaden. Verksamheten har delvis omarbetat sin leveransmodell vilket fallit väl ut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 431	9 596	14 683	16 299
Resultat efter finansiella poster	7 270	-3 100	182	1 915
Soliditet (%)	58,4	21,6	59,1	54,1

Omsättningen har ökat tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	3 381 507	-3 099 789	881 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 099 789	3 099 789	0
Årets resultat				7 270 248	7 270 248
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	281 718	7 270 248	8 151 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	281 718
årets vinst	7 270 248
	7 551 966
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	4 551 966
	7 551 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 431 408	9 595 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 431 408	9 595 960
Rörelsekostnader			
Direkta uppdragskostnader		-3 185 317	-2 038 838
Övriga externa kostnader		-5 462 135	-5 257 498
Personalkostnader	2	-3 367 736	-5 114 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-141 052	-151 726
Övriga rörelsekostnader		-135 972	-32 225
Summa rörelsekostnader		-12 292 212	-12 595 153
Rörelseresultat		7 139 196	-2 999 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152 446	4 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 394	-105 365
Summa finansiella poster		131 052	-100 596
Resultat efter finansiella poster		7 270 248	-3 099 789
Resultat före skatt		7 270 248	-3 099 789
Årets resultat		7 270 248	-3 099 789

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 245	219 297
Summa materiella anläggningstillgångar		78 245	219 297
Summa anläggningstillgångar		78 245	219 297
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 497 575	1 977 314
Fordringar hos koncernföretag		0	140 216
Övriga fordringar		0	66 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 586	477 015
Summa kortfristiga fordringar		3 575 161	2 661 444
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 309 173	1 193 832
Summa kassa och bank		10 309 173	1 193 832
Summa omsättningstillgångar		13 884 334	3 855 276
SUMMA TILLGÅNGAR		13 962 579	4 074 573

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		281 718	3 381 507
Årets resultat		7 270 248	-3 099 789
Summa fritt eget kapital		7 551 966	281 718
Summa eget kapital		8 151 966	881 718
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 018 177	1 664 184
Leverantörsskulder		600 832	377 379
Skulder till koncernföretag		680 160	0
Övriga skulder		319 635	374 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 191 809	777 211
Summa kortfristiga skulder		5 810 613	3 192 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 962 579	4 074 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 011 615	1 073 127
Försäljningar/utrangeringar	-226 212	-61 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	785 403	1 011 615
Ingående avskrivningar	-792 318	-702 104
Försäljningar/utrangeringar	226 212	61 512
Årets avskrivningar	-141 052	-151 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-707 158	-792 318
Utgående redovisat värde	78 245	219 297

Jens Daa Hankert
Jens Daa Hankert
Ordförande
2024-04-16

Allan Gross-Nielsen
Allan Gross-Nielsen

2024-04-15

Katarina Moberg
Katarina Moberg
Verkställande direktör
2024-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

Tobias Pettersson
Tobias Pettersson
Auktoriserad revisor
